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DIRECCIONES INTERESANTES DE INTERNET 
 

Ayuntamiento de Las Palmas de GC www.laspalmasgc.es 

Cabildo de Gran Canaria www.grancanaria.com 

Gobierno de Canarias www.gobiernodecanarias.org 

Gobierno Nacional www.la-moncloa.es 

Fotos de Canarias www.fotosdecanarias.com 

Casa de S.M. el Rey www.casareal.es 

Boletín Oficial del Estado www.boe.es 

Boletín Oficial de Las Palmas www.boplaspalmas.com 

Boletín Oficial de Canarias www.gobiernodecanarias.org/boc 

Promoción Turística de Las Palmas GC www.promocionlaspalmas.com 

Fotos de Canarias www.fotosdecanarias.com 

Patrimonio Nacional www.patrimonionacional.es 

Agencia Tributaria www.aeat.es 

Guaguas Municipales www.guaguas.com 

Guaguas Global www.globalsu.net 

Iberia www.iberia.com 

Spanair www.spanair.com 

Air Europa www.aireuropa.es 

Binter Canarias www.bintercanarias.com 

Trasmediterranea www.trasmediterranea.es 

Naviera Armas www.navieraarmas.es 

Lineas Fred Olsen www.fred-olsen.es 

RENFE www.renfe.es 

Transportes Alsa (Península) www.alsa.es 

Vuelos y hoteles baratos en internet www.rumbo.es 

Vuelos y hoteles baratos en internet www.atrapalo.com 

Vuelos y hoteles baratos en internet www.edreams.com 

Periodico Digital de Canarias www.canariasahora.com 

Canarias 7 www.canarias7.es 

La Provincia www.laprovincia.es 

El Día www.eldia.es 

El Mundo www.elmundo.es 

ABC www.abc.es 

El País www.elpais.es 

La Razón www.larazon.es 

Diario Marca www.marca.es 

Diario AS www.as.com 

  

Periódico norteamericano www.usatoday.com 

Periódico norteamericano www.nytimes.com 

Periódico norteamericano www.latimes.com 

Periódico norteamericano www.miami-herald.com 

Periodico francés www.lemonde.fr 

Periodico francés www.liberation.fr 

Periódico francés www.lefigaro.fr 

Periodico italiano www.ilmessaggero.it 

Periodico alemán www.derspiegel.de 

Nacional Geographic www.nationalgeographic.com 

  

La NASA www.nasa.gov 

La Casa Blanca www.whitehouse.gov 

  

Páginas de trabajo www.adecco.es 

Páginas de trabajo www.umano.es 

Páginas de trabajo www.monster.es 

Páginas de trabajo www.trabajo.org 

  

Buscadores www.google.es 

Buscadores www.yahoo.es 

Buscadores www.terra.es 

Buscadores www.msn.es 

  

Página de verbos www.verba.org 

Real Academia de la Lengua www.rae.es 

Página de Gramática española www.el-castellano.com 
 


